

Susanne Poulsen Holding ApS

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 29 21 69 67

01.01.2021 - 31.12.2021

Vallerbækvej 110, 7470 Karup J

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Susanne Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Poulsen Holding ApS Vallerbækvej 110 7470 Karup J
	CVR-nr.: 29 21 69 67
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Viborg
Direktion	Susanne Poulsen
Revision	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Nupark 47 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 15.793.275, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 303.857.163.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-30.637	-65.352
Personaleomkostninger	1	<u>-380.142</u>	<u>-337.486</u>
Resultat før finansielle poster		-410.779	-402.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	526.849
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.056.081	22.090.614
Finansielle indtægter	2	108.558	788.352
Finansielle omkostninger		<u>-34.710</u>	<u>-2.532.957</u>
Resultat før skat		15.719.150	20.470.020
Skat af årets resultat		<u>74.125</u>	<u>472.437</u>
Årets resultat		<u>15.793.275</u>	<u>20.942.457</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		7.600.000	12.255.120
Ekstraordinært udbytte		0	47.986.861
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.056.081	22.090.614
Overført resultat		<u>-7.862.806</u>	<u>-61.390.138</u>
		<u>15.793.275</u>	<u>20.942.457</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		300.216.066	290.852.318
Finansielle anlægsaktiver		<u>300.216.066</u>	<u>290.852.318</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>300.216.066</u>	<u>290.852.318</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		597.945	5.149.274
Andre tilgodehavender		0	59.038
Selskabsskat		0	63.758
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.125	472.437
Tilgodehavender		<u>672.070</u>	<u>5.744.507</u>
Likvide beholdninger		<u>3.015.298</u>	<u>3.671.781</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.687.368</u>	<u>9.416.288</u>
Aktiver i alt		<u>303.903.434</u>	<u>300.268.606</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		127.144	127.144
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		237.677.066	226.513.319
Overført resultat		58.452.953	61.315.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.600.000	12.255.120
Egenkapital		<u>303.857.163</u>	<u>300.211.341</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.613	2.613
Anden gæld		43.658	54.652
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.271</u>	<u>57.265</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.271</u>	<u>57.265</u>
Passiver i alt		<u><u>303.903.434</u></u>	<u><u>300.268.606</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	127.144	226.513.318	61.315.759	12.255.120	300.211.341
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-12.255.120	-12.255.120
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	107.667	0	0	107.667
Årets resultat	0	16.056.081	-7.862.806	7.600.000	15.793.275
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	127.144	237.677.066	58.452.953	7.600.000	303.857.163

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	378.435	335.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.707</u>	<u>1.865</u>
	<u>380.142</u>	<u>337.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	108.558	168.735
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>619.617</u>
	<u>108.558</u>	<u>788.352</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Susanne Poulsen Holding 2019 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Den samlede skatteforpligtigelse på balancedagen udgør 436 tkr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
